,ESTA ORDEN DE COMPRA SE DERiVA DE LA LICiTACiON AD/CC/005/2024. "ADQUISICIÓN DE SEGURO DE VIDA PARA EMPLEADOS DE

SISTEMA DIF ZAPOPAN". SE ADJUNTA DOCUMENTO CON ESPECIFICACIONES QUE DEBERÁ DE CUBRIR LA PÓLIZA DEL SEGURO DE VIDA,

¡CON VIGENCIA DEL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 AL 01 DE MARZO DEL 2025.

SUBTOTAL:$ 241,044.93

DOSCIENTOS CUARENTA Y UNO MÍL CUARENTA Y CUATRO PESOS 91/100 M.NTOTAL:$241,044,91

MAPFRE MÉXICO, S.A.

Proveedor

AROA VELAZQUEZ MA!>THA PATRICIA
_,•""

Área de control presupuesta! Departamento d

KARLAGÜILIERMINA SEGURA JUÁREZ

Dirección de Administración y Finanzas D rección, General